ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย ราคาต่อหน่วย 
(บาท)

จำนวนเงิน 
(บาท)

๑ วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒ รายการ
๑. แผ่นสะท้อนแสงสีส้มอินจิเนียเกรด ๓๐"

จำนวน ๔๐ หลา @ ๙๒๐.๐๐ บาท
รวมเป็นเงิน ๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๒. สต๊ิกเกอร์สีดำ ๒๔'' จำนวน ๔๐ เมตร

ฐ) ๓๓๐.๐๐ บาท รวมเป็นเงิน ๑๖,๔๐๐.๐๐ บาท

๑ งาน ๖๒,๕๐๐.๐๐

๖๒,๔๐๐.๐๐

(หกหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน (sL (9)<ร).1ร(ร)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๔,๐๘๘.๗๙

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๔๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้
๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๔ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๔๖๔